
Technik HW - výpočetní technika
 od 35 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do ryze České společnosti hledáme kolegu – kamaráda, který má zájem o oblast IT a výpočetní techniky.
Hledáme člověka, který se v oblasti výpočetní techniky cítí jako doma. Někoho, kdo dokáže produkt otestovat,
vytvořit k němu příslušnou dokumentaci, a to vše v kooperaci s týmem produktových manažerů. Nedílnou
součástí je i psaná komunikace s dodavateli, a technická podpora výrobku. Hledáme ideálně člověka s praxí
na obdobné pozici. Sídlíme v Brně, ale prodáváme do 22 zemí EU, projekty nabírají na škále a našimi
zákazníky jsou přední čeští a evropští distributoři výpočetní techniky. Přesně proto uvítáme i znalost
anglického jazyka na komunikativní úrovni. Máme zde přátelskou atmosféru a přesně takto si představujeme i
našeho nového kolegu. Zodpovědný člověk, který s námi bude nadále budovat jak profesionální, tak
přátelskou firemní kulturu. Žijeme i mimopracovními aktivitami a rádi si taky užijeme zábavu, třeba formou
uspořádání firemních akcí. Velice rádi si přiblížíme očekávání formou osobního pohovoru. Budeme se těšit na
Váš životopis.

Náplň práce
stanovení testovacích postupů pro jednotlivé skupiny výrobků  
testování vzorků produktů a samotných výrobků z jednotlivých šarží  
kontrola a tvorba dokumentace  
nedílnou součástí je komunikace, jak interní v českém jazyce, tak externí v anglickém (emailově)  
tvorba webových popisů, návodů a dalších potřebných podkladů k produktu  
následná technická podpora výrobku  

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru  
praxe na obdobné pozici  
zájem o výpočetní techniku, elektroniku  
schopnost plánování a organizování svých činností  
komunikativní anglický jazyk  
samostatnost  

Nabízíme
motivující finanční ohodnocení s možností navýšení po zapracování  
možnost karierního růstu v závislosti na nasazení a talentu  
zajímavou práci ve stabilní české firmě  
odborné zaškolení  
výhody jednosměnného provozu: od pondělí od pátku  
zaměstnanecké slevy na produkty.  
firemní akce  
nástup možný ihned  
A co je nejdůležitější, máme tu moc fajn kolektiv!  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


